1

证券代码：688100        证券简称：威胜信息       公告编号：2020-011

威胜信息技术股份有限公司

2020年1-4月中标合同情况公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

重要内容提示：

中标项目：广东电网有限责任公司 2020 年设备招标项目（中标金额约 8,847

万元）、云南电网有限责任公司 2019 年主配网第 3 批物资框架协议采购招标项目

（中标金额约 1,000 万元）、浙江华云电力实业集团有限公司 2020 年第一批集中

招标采购项目（中标金额 1,115 万元）、国网福建省电力有限公司 2020 年第一

次省网物资协议库存招标采购项目（中标金额 5,398 万元）、ISKRAEMECO

ENERGY MEASUREMENS SAE 总包的智能配网建设项目（1,500 万美元，折合

人民币约 1.05 亿元）。

风险提示：以上除广东电网有限责任公司和 ISKRAEMECO ENERGY

MEASUREMENS SAE 的项目已签订框架合同外，其他三个项目已中标公示，因

涉及相关手续办理，尚未与招标人签订相关正式合同，存在不确定性；因以上项

目受具体交货批次和现场施工进度影响，对 2020 年当期业绩影响存在不确定性；

ISKRAEMECO ENERGY MEASUREMENS SAE的项目预计为未来3年完成建设

和交付，可能存在政策和汇率风险，敬请广大投资者谨慎决策，注意防范投资风

险。

 为便于投资者及时了解公司经营情况，自 2020 年 5 月起公司将按月对公司

中标情况进行公告。

2

一、中标项目的相关情况

  项目一 项目二 项目三 项目四 项目五

一、项目基本情况

1.项目

名称

广东电网有限责

任公司 2020 年设

备招标项目（招标

编号：

000220000006391

5）

云南电网有限责

任公司 2019 年

主配网第 3 批物

资框架协议采购

招标项目

华 云 集 团

2020 年第一

批集中招标

采购项目

国网福建省电力

有限公司 2020 年

第一次省网物资

协议库存招标采

购项目

非洲智能配网

建设总包项目

供货议标

2.招标

人

广东电网有限责

任公司

云南电网有限责

任公司

浙江华云电

力实业集团

有限公司

国网福建省电力

有限公司

ISKRAEMEC

O ENERGY

MEASUREME

NS SAE

3.中标

金额
约 8,847 万元 约 1,000 万元 1,115 万元 5,398 万元

约 1,500 万美

元（折合人民

币约 1.05 亿

元）

4.中标

基本情

况

本公司中标 4 个

标包，分别为负荷

管理终端标包 1 、

配变监测计量终

端标包 1、厂站电

能量采集终端标

包 1 、低压集抄

终端设备标包 3

本公司中标 1 个

标包：标 09.故障

指示器（包 2 大

理州、临沧市、

怒江州、迪庆州、

丽江市、德宏州

（包括瑞丽市）、

保山市）

本公司中标

1 个标包：标

包 1-智能融

合终端

本公司中标 1 个

标包：标包 1-通

信单元（HPLC）

本公司提供能

效监测、

G3-PLC 通信

模块、户内监

测装置和采集

设备终端产品

5.履约

期限

自合同签订日至

2020 年 12 月 31

日止

已中标，合同签

订中

已中标，合

同签订中

已中标，合同签

订中

项目分三年执

行

二、对方当事人情况

1.企业

名称

广东电网有限责

任公司

云南电网有限责

任公司

浙江华云电

力实业集团

有限公司

国网福建省电力

有限公司

ISKRAEMEC

O ENERGY

MEASUREME

NS SAE

2.法定

代表人
廖建平 甘霖 曾挺健 谭永香

Mr. Ahmed

Ahmed Sadeq

El-Sewedy

3.注册

资本

5,671,302 万人民

币

1,817,652 万元

人民币

50,000 万元

人民币

1,930,772 万元人

民币
2.5 亿埃镑

3

4.注册

地址

广州市越秀区东

风东路 757 号

云南省昆明市拓

东路 73 号

浙江省杭州

市经济开发

区海达南路

555 号金沙

大厦 3 幢 3

层 130 室

福州市鼓楼区五

四路 257 号

4- F Elsewedy

Electric

Building, 1st

District, 5th

Settlement,

Plot 27, New

Cairo

Cairo Egypt

5.股东

情况

中国南方电网有

限责任公司持有

该公司 100%股权

中国南方电网有

限责任公司持有

该公司 100%股

权

浙江省电力

实业总公司

持有该公司

100%股权

国家电网有限公

司持有该公司

100%股权

Sewedy

Electric 100%

控股

二、项目中标对公司的影响

以上项目中标金额总计约为人民币 26,860 万元，占公司 2018 年度经审计的

营业总收入的 25.86%，以上项目具体交货批次和时间受现场施工进度影响，

ISKRAEMECO ENERGY MEASUREMENS SAE的项目预计在未来3年完成建设

和交付，对 2020 年当期业绩影响存在不确定性，但合同的履行期间预计将对公

司业绩产生积极的影响。

本公司与上述交易对方不存在关联关系，上述项目中标对公司业务独立性不

构成影响。

三、风险提示

1、以上项目除广东电网有限责任公司项目和 ISKRAEMECO ENERGY

MEASUREMENS SAE 的项目已签订框架合同外，其他三个项目已中标公示，因

涉及相关手续办理，尚未与招标人签订相关正式合同，存在不确定性。

2、以上项目因受具体交货批次和现场施工进度影响，对 2020 年当期业绩影

响存在不确定性。

3、ISKRAEMECO ENERGY MEASUREMENS SAE 的项目预计在未来 3 年

完成建设和交付，可能存在政策和汇率风险。

4、合同在履行过程中如果遇到不可预计的或不可抗力等因素的影响，可能

会导致合同无法全部履行或终止的风险。

敬请广大投资者谨慎决策，注意防范投资风险。

4

特此公告。

威胜信息技术股份有限公司董事会

2020 年 4 月 25 日